CÂprnna MururcrpRr-
oe ITAITINGA-CE

lt( \'\r,i,,,)!1 i, frr\,'

JO N
secretário da Câma

Veredor ZÊ

cÂMana nuHlcrpAL oE lrAtlNGA
DEPARÍAI',IENTO LEG ISLAIIVO

APROVADO
Elr4 VOTACÀO (:,iiCA

1'seç,.r

REQUERIMENTO No. 161 12022

Requer QUE A JOAQUIM TOPES

coNTrNuAçÃo DA RUA LEOPOLDO

BATISTA NEOPOMUCENO PASSE A
TER SENTTDO ÚUICO COnn rnXn
EXCTUSIVA PARA CICLISTAS.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com

o devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental,

vem a V. Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as

medidas necessárias, no decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se

digne de empreender esforços quanto QUE A JoAQUIM LoPEs coNTtNuAçÃo DA
RUA LEOPOLDO BATISTA NEOPOMUCENO PASSE A TER SENTIDO ÚTTICO COU
FAIXA EXCLUSIVA PARA CICIISTAS.

JUSTIFlCATIVA:

A solicitação Íaz necessária, para melhorar o tráfego da região e viabilizar

o acesso dos clicliÍas-

Neíes termos,
Pede deferimento.

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 03 DE

OUTUBRO DE2022.

Atenciosa

ô
nga

E'«arfrr*, f-A-"'-
Vereador DENIS

RUA JoÀo FERRETRA VTANA, 32 - CENTRO - CEP 61,880-000 - ITAITINGVCE
(85) 3377.1272 I www.cAMARATTAITTNGA.cE.COVBR

Et{i _ /